
お客さま各位 

株式会社シュガーレディ本社 
 

2019年 10月 1日消費税率改定に伴うご案内 
 

日頃よりシュガーレディオンラインストアをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2019 年 10 月 1 日に予定されている消費税率引き上げに伴い、当社の消費税等の取り扱い

につきまして、以下の通りご案内申し上げます。 

 

2019 年 10 月 1 日より、当社が販売する飲食料品に係る消費税率は軽減税率が適用され、

税率 8％のまま据え置かれます。 

（一部、経過措置又は軽減税率が適用外の商品（化粧品やキッチンウェア等）及び各種手数

料は消費税率が 10％となります。） 

 

今後とも末永くご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


